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/g<gsr*rDos LovENsKA
JJ: ENERGETIKA

Dshoda o platbSch za odobratu,
ale zat ial '  nevyfakturovanu elektr inu -  faktura
Opakovan6 dodanie tovaru
Pr i l oha  k  Zmluve  o  zd ruZene jdoddvke  e lek t r i ny  c i s lo  g7455232  (d 'a le l ten  "Zmluva ' , )

Poradove i islo faktury:
Ddtum vyhotovenia;
5pOsob 0hrady predclavkov:

Udaje o odbernom mieste
eisto odbern6ho miesta: 97 4SSZ3
0dborne udi l  iSte interni i tne
Hvieedoslavova 668/V0-0 (kola -
018 63 Ladce
Etc 2425597455230A02
Cislo zmluvy:  97 455?32
Produktr  KLASIK
SarJzba za dist r ibuciu e lektr iny:  D-VN -  tar i fa pre napdt 'ov(  h ladinu VN

0dber
0dborn6 uci l i5 te interndtne
Hviezdoslavova 668,018 63 Ladce
tCO:  OOtOegZ:
Dlai  2020993,180
Bankov6  spo jen ie :  SK39  8180  0000  0070  0009  7596
Cfs lo  zm luvneho  u i tu .  1100004187

KoreSpo nd entnei adresa:
0dborne ui i l iSte rnternatne
Hv iezdos lavova  668
018  63  Ladce

130001464336
or  o?  z0 t7
PrevodnV or ikaz

Rozpis plat ieb
Dodiivatel '  0a zi iklade Zmlru\ i  97455232 uzatvorenei di ia 01 12006 a ! i innej odo dria 01.10.2006 stanovit p.eddavkovi ptatby za dodivku a distr ib!ciu etektr iny na
obdobie od 0102 2017 do l1 12.2017 nasledovne:

ODBUT{NiJ TJ C ILISTE NTERNATM:.
Hviezdoslavova56E, 01t 63 LAD C E

9745523600
9745523600
:iz*sszreoo
97455e3600
97455e3600
9745s23500
9745523600
9745523600
9745523600
9745523500
9745523600

0L.02,7,017
01.03.2017
0l_.04.201_7
01.05,2017
01,06.2017
0t.a7.7afi
01.0B.2017
01.09,2017
01.1"0,?017
01  11  2017
01".L2,20]-7

05.02.2017
o5.03.2017
05.04.2017
05.05.2017
05.06.2017
0s.07.?017
05.08.2017
05.09.2017
05.10.2017
05.11.e017
05.L?..2.OL7

?00/a
20%
?avo
zoo/
7Oo/a

70%
2Ao/o
2Aok
2Oo/a
2Oo/o
ZOVa

790,00 158,00 948,00
790,00 1s8,00 948.00
790,00 1s8,00 948,00
790,00 158,00 948,00
790,00
790,00
790,00
790,00
790,00

1s8,00
158,00
158,00
1s8,00

948,00
948,00
948,00
948,00

158,00 9{8,00
790,00 1s8,00 948.00

Dii tumomdodaniajeplVyka|end;i lnydeimesiaca,Vktofomjeelektr inadod6Vaniivpredpok|adanomrozsahzaka|end6rnyne5
Predpi5anLip|atbUreal i2ujtedodij t !musp|ntnostiVme5iaci,vktormjespiatnsvai iain'm5ymbo
nedel'u alebo sviatok, bude dit!m splatnosti automaticky posun!ti na pruV pracovni dei.

Skladba ceny
Dohoda o plalbii(lt sa uzatv6ra na predpokladane mnoistvo eleklrickej pr6ce 50 85L F1Wh za obdobie podt'a rozpisu platieb v jedno ovej cene bez DpH. v zmysle platnej
leSislativy pre rck 2017 je skladba ceny 2a elektrinu pre Orodukt KLASIK ;asledovniil

Dod;ivka NT
Spotrebni  dai  z e lektr iny 59 La

Tar i fa za straty pr i  d ist r ibuci i  e lektr iny
Tar i fa za ostatne i innost i  crganizatora kr i i tkodobeho t rhu s e lektr ino-
Tar i fa za vfrobu elektr iny z obnovi te l 'nfch zdrolov energie
Tar i fa za v l robu elektr iny vysoko ui innou kombinovanou vyi robou
Tar i fa za vfrobu elektr iny z domdceho uhl ia
Tar i fa za systdmov6 s lu iby
Mesaind tarifa za trojmesatnri rezervovanI kapacitu
Zv175end tar i fa za doddvku kapaci ty ja l .  ene16ie do s iete
Zvfiend tarifa za nedodrZanie zmluvnej hodnoty rjt innika
Prekroienie RK -  p i i t 'ndsobok mesainej  tar i fy  dohodnutej  RK
Prekrotenie MRK - p6tn;ist'n6sobok mesainej tarify mesainej RK
€fekt ivna sadzba odvodu do Ndrodnt iho jadrov6ho fondu

Bankov6 utty Stredoslovenskej energetiky, a.s.
VSeobecnii (verovd banka, a.s.
Tatra banka,  akciov6 sooloinost '
Slovenskd sporitel'fr a. a,s,
CtD: SK57 ZZZT 000000001 7

0Bs0 1.23 55s
+421 41,519 85 05 mimo 5R

MWh
MWh

66,6000
44,3000

1,3200

2,5489
0 ,1807

t7,5751"
4 ,0913

4,3s59
7,049I

s 698,1000
39,5007

3,2100

SUBASKBX
TATRSKBX
CIBASKBX

Stredoslovensk; i  energet ika,  a.s,
P r i  Ra j t i ankc  8591 /48 .  010  47  Z i t i na

Tarifa za distribuciu elektrinv vritane prenosu elektrlny MUlh c.7AO0
MWh
MWh
MWh
MWh

MWh
MWh
MW

Mvarh
%

MW
MW

MWh

5K91 0200 0000 0000 0a7a 2432
5K6B 1100 0000 0026 2LL5 c449
sK32 0900 0000 0004 2370 3090
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